
AHOJ DĚTI!

TAK TU MÁME VELIKONOČNÍ NEDĚLI. TO JE VLASTNĚ NEJRADOSTNĚJŠÍ NEDĚLE ZE 
VŠECH. PŘIPOMÍNÁME SI, ŽE PÁN JEŽÍŠ NEZŮSTAL V HROBĚ. TO MUSELO BÝT PRO 
ŽENY PŘEKVAPENÍ, KDYŽ NAŠLY OTEVŘENÝ HROB!!! 
NAJDI NA OBRÁZCÍCH 11 ROZDÍLŮ:

 ANDĚL JIM VYŘÍDIL TU BÁJEČNOU ZPRÁVU:

MLMVLZMMKLMLŘLMÍLLMŠMEMMNL
VYŠKRTEJ PÍSMENKA „L“ A „M“ A ZBYLÁ ZAPIŠ DO TAJENKY:

NENÍ TU, BYL __ __ __ __ __ __ __ __  !

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

SEM NAKRESLI ANDĚLA

NA DALŠÍ STRÁNCE NAJDEŠ 
PLAKÁT S BIBLICKÝM VERŠEM, 
KTERÝ NÁM ŘÍKÁ TU NEJLEPŠÍ 

ZPRÁVU VELIKONOC.
VYBARVI SI HO PODLE FANTAZIE A 

VYSTAV, ABY TI TU ZPRÁVU 
PŘIPOMÍNAL.

JSOU V NĚM SCHOVANÁ SRDÍČKA.
SEM NAPIŠ, KOLIK JSI JICH NAŠEL:

mailto:besidka.praha3@gmail.com



